РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АГЕНТСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

П Р И К А З

30.12.2015 г.                                                                                                                             № 211/1
г. Калининград

Об утверждении нормативных затрат на выполнение государсвтенных работ
и нормативных затрат на содержание имущества государственных бюджетных учреждений, подведомственных Агентству по делам молодежи Калининградской области на 2016 год

В целях реализации постановления Правительства Калининградской области от 4 декабря 2015 № 677 «О порядке формирования государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении государственных учреждений Калининградской области  и финансового обеспечения выполнения государственного задания, а также о признании утративших силу отдельных пунктов постановления Правительства Калининградской области от 23 декабря 2010 года № 986 и постановления Правительства Калининградской области от 28 декабря 2012 года № 1083»,
приказываю:
1. Утвердить нормативные затраты на выполнение государственных работ и нормативные затраты на содержание имущества государственных бюджетных учреждений, подведомственных Агентству по делам молодежи Калининградской области, согласно приложению.
2. Приказ вступает в силу с 1 января 2016 года.
Руководитель (директор)

Агентства по делам молодежи

Калининградской области

                Т.А. Васильева

С приказом ознакомлены:

___________А.С. Высоцкая

___________Е.Ю. Григулис
___________С.В. Лян
	Приложение

к приказу Агентства по делам
молодежи Калининградской области

от «___» __________ 2016 г. № ____

Н О Р М А Т И В Н Ы Е   З А Т Р А Т Ы

на оказание государственных услуг (выполнение работ) и нормативные затраты на содержание имущества государственных бюджетных учреждений, подведомственных Агентству по делам молодежи Калининградской области
	№ п/п
	Наименования

государственных

учреждений, выполняющих

государственную работу
	Наименование государственной работы
	Нормативные затраты на выполнение государственных работ,

рублей

	Нормативные затраты

на содержание имущества,

рублей в год

	1

	2
	3
	4

	1
	Государственное бюджетное учреждение Калининградской области «Центр молодежи»
	Организация мероприятий в сфере молодежной политики, направленных на вовлечение молодежи в инновационную, предпринимательскую, добровольческую деятельность, а также на развитие гражданской активности молодежи и формирование здорового образа жизни
	4 117 460
	40 788

	2
	Государственное бюджетное учреждение Калининградской области «Центр молодежи»
	Организация мероприятий в сфере молодежной политики, направленных на формирование системы развития талантливой и инициативной молодежи, создание условий для самореализации подростков и молодежи, развитие творческого, профессионального, интеллектуального потенциалов подростков и молодежи
	14 013 093
	62 012

	3
	Государственное бюджетное учреждение Калининградской области «Центр молодежи»
	Организация мероприятий в сфере молодежной политики, направленных на гражданское и патриотическое воспитание молодежи, воспитание толерантности в молодежной среде, формирование правовых, культурных и нравственных ценностей среди молодежи
	4 071 031
	37 546

	4
	Государственное бюджетное учреждение Калининградской области «Центр молодежи»
	Организация деятельности специализированных (профильных) лагерей
	18 530 124
	60 508

	5
	Государственное бюджетное учреждение Калининградской области «Центр молодежи»
	Организация досуга детей, подростков и молодежи
	4 531 672
	35 227

	6
	Государственное бюджетное учреждение «Областной центр детского и молодежного отдыха «Жемчужина»
	Организация мероприятий в сфере молодежной политики, направленных на формирование системы развития талантливой и инициативной молодежи, создание условий для самореализации подростков и молодежи, развитие творческого, профессионального, интеллектуального потенциалов подростков и молодежи
	200 000,00
	-

	7
	Государственное бюджетное учреждение «Областной центр детского и молодежного отдыха «Жемчужина»
	Организация мероприятий, направленных на профилактику асоциального и деструктивного поведения подростков и молодежи, поддержка детей и молодежи, находящейся в социально-опасном положении
	558 020
	-

	8
	Государственное бюджетное учреждение «Областной центр детского и молодежного отдыха «Жемчужина»
	Содержание (эксплуатация) имущества, находящегося в государственной (муниципальной) собственности
	4 793 921
	206 079